
Marché de Noël
Amicale des Parents d’Elèves

Le grand marché de Noël de produits artisanaux et

locaux organisé par l’Amicale est de retour ! N’hésitez plus !

Le bon de commande est à déposer dans la boîte aux lettres de
l’école (Massilly ou Lournand) au plus tard le 22 NOVEMBRE 2024

Vous pouvez également vous rendre sur le site internet
pour passer votre commande : noelmassilly.square.site

L’enlèvement de toutes les commandes s’effectue à la salle
des fêtes de Massilly le 7 DÉCEMBRE 2024 entre 10h30 et 15h00

Tous les bénéfices de cette opération permettent le
financement des sorties et voyages scolaires des

élèves du RPI. Merci pour eux !

« Liez l’utile à l’agréable, venez boire un verre, déguster quelques huîtres ou vous réchauffer
avec un bol de soupe au moment de la réception de votre commande le 7 décembre ! »

-------------------------------- l’Amicale des Parents d’Elèves RPI Massilly Lournand Flagy Bray --------------------------------



          CATALOGUE PRODUITS NOËL 2024
   Tous les bénéfices de cette opération permettent le financement

des sorties et voyages scolaires des élèves du RPI. Merci pour eux !  
Vins:  
Domaine Christophe Perrin 

et  Domaine de la Vigne  Mouton

Bière Brasserie Paille

Au Caveau du Figuier

Champignons "Derriere chez moi" 

Miel "des Anes et des abeilles"

Farine de la Minoterie Forest

Polisson, par Jérémy Maigret

Tarif unitaire Quantité Total

13,50 €

14,00 €

15,00 €

15,00 €

 Tarif unitaire Quantité Total

6,00 €

6,00 €

6,00 €

6,00 €

17,75 €

 Tarif unitaire Quantité Total

30,00 €

65,00 €

32,00 €

70,00 €

 Tarif unitaire Quantité Total

6,00 €

6,00 €

7,00 €

 Tarif unitaire Quantité Total

6,00 €

10,00 €

8,50 €

 Tarif unitaire Quantité Total

2,50 €

 Tarif unitaire Quantité Total

4,00 €

6,00 €

8,50 €

Bray Blanc - Domaine Perrin
"Les Essards" 2022
Bourgogne Rouge - Domaine Perrin
"Pinot Noir" 2022
Mâcon Bray Chardonnay - Domaine Mouton
"Mouton Blanc" 2022
Mâcon Bray Rouge - Domaine Mouton
"Descente Dangereuse" 2022

Paille de Noël 75cl

Paille Blonde 75cl

Paille Rousse 75cl

Paille Blanche d'Abbaye 75cl 
Coffret cadeau 3 bouteilles de 75cl
(Noël, Blonde, Rousse)

Jacoulot - Menthe Poivrée - bouteille 70 cL

Jacoulot - Menthe Poivrée - magnum 150 cL

Jacoulot - Lemon (citron) - bouteille 70 cL

Jacoulot - Lemon (citron) - magnum 150 cL

Sachet Pleurotes séchés - 30g  

Sachet Shiitakés séchés - 30g
Préparation Risotto champignons
minimum 170g (Pour 2 personnes)

Miel de fleurs sauvages crémeux - 250g

Miel de fleurs sauvages crémeux - 500g

Pâte à tartiner "Miel / noix" - 250g 

Sachet de 2kg de farine (T65)

Sablé de l'Amicale à partager - 200g, diam. 18cm

Sablés de Noël mélangés - 200g

Pain d'épices - 450g

Chissey les Mâcon

Lournand

Cormatin

Lournand

Bray

Bray

Cluny 

** nouveauté!

** nouveauté!

** nouveauté!

100% de la vente de Farine revient à l'Amicale

citron, épices, nature, cacao, anis



Choc' Sucré

Gaufrettes Mâconnaises 

Archibon

Notre sélection Thé / Tisane :

Notre sélection Café :

Parfums de Terroir

Apicerf

Grosnescargot, L'escargot des Grosne

Tarif unitaire Quantité Total

3,50 €

4,00 €

4,50 €

6,50 €

6,50 €

17,50 €

 Tarif unitaire Quantité Total

6,00 €

10,00 €

 Tarif unitaire Quantité Total

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

 Tarif unitaire Quantité Total

3,50 €

4,50 €

4,00 €

7,00 €

 Tarif unitaire Quantité Total

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

 Tarif unitaire Quantité Total

8,00 €

12,00 €

20,00 €

Verzé

Grand Maître de la Confrérie Mâconnaise

Cluny

Taizé

Cluny

Trambly

Assortiment meringues parfumées - 60g

Boîte pâtes de fruits - 150 g

Truffes au chocolat - 150g

Orangettes - 100g

Friture de Noël - 100g

Ballotin de chocolats alcoolisés - 150g

Sachet de 6 gaufrettes

Sachet de 12 gaufrettes

Assortiment de 10 sachets de Thé Vert

Assortiment de 10 sachets de Thé Noir

Assortiment de 10 sachets Tisanes/Rooibos

Brésil (doux) - 250g

Orange Gourmet (moyen) - 250g
Fight Club - 250g

Compote Pomme Fraise - 350g

Compote Poire - 720g

Sauce Tomate - 390mL 

Framboises au sirop - 250g 

Terrine de cerf campagnarde - 180g

Terrine de cerf aux cèpes - 180g

Terrine de cerf à l'échalote - 180g 

Terrine de cerf nature - 180g

Rillettes de cerf à la graisse de canard - 180g

Escargo Toast - 50g

Escargots Confits  - 65g

Escargots en court-bouillon - 

** nouveauté!

** nouveauté!

** nouveauté!

(corsé 80% Arabica et 20% Robusta)
Merci de cocher le type de cafetière que vous utilisez:

Machine à café:     Filtre    Expresso / Perco    Italienne     Piston     Capsules à remplir      Machine à grainsO O O O O O

** nouveauté!

** nouveauté!

** nouveauté!

** nouveauté!

(à servir tartiné sur un morceau de pain)

(à servir à l'apéritif avec un pique apéro ou en entrée sur une salade)

4 douzaines d'escargots

à la graisse de canard



Ferme Taima

Fruitière PONCIN, Monts & Terroirs

Sapins de Noël - vendus avec socle en bois

Sacs festifs 2024

Tarif unitaire Quantité Total

1,50 €

1,50 €

3,80 €

Prix portion 500g Quantité Total

8,50 €

9,00 €

10,00 €

7,50 €

7,50 €

4,00 €

4,00 €

10,00 €

 Tarif unitaire Quantité Total

14,00 €

19,00 €

29,00 €

35,00 €

45,00 €

 Tarif unitaire Quantité Total

20,00 €

25,00 €

32,00 €

42,00 €

Massilly -Taizé

Poncin

Morvan

Bouton de chèvre mi-sec (unité)

Bouton de chèvre sec (unité)

Sachet de bouchons chèvre apéro (125g)

Comté fruité - 17 €/kg

Comté vieille réserve - 18 €/kg

Comté râpé : sachet de 500g

Morbier - 15 €/kg

Raclette - 15 €/kg

Cancoillotte francomtoise nature: pot de 250g

Cancoillotte francomtoise à l'ail: pot de 250g

Mélange à fondue : sachet de 500g 

Epicea - 100/150 cm avec socle

Epicea - 150/200 cm avec socle

Nordmann - 100/150 cm avec socle

Nordmann - 150/200 cm avec socle

Nordmann - 200/250 cm avec socle

1 pot de miel 250g, 1 farine T65 2kg,
1 risotto, 1 bière blondeLots confectionnés par nos soins

et prêts à mettre sous le sapin

"Parents producteurs":

"Noël Gourmand":

"Goûter de Noël":

"Apéro festif":

1 pot de miel 250g, 1 sachet de 6 gaufrettes,
1 sablé de l'Amicale à partager, 1 sachet de fritures

chocolat de Noël, 1 boîte de pâtes de fruits 150g

1 compote pomme 350g, 1 pâte à tartiner
miel/noix 250g, 1 sachet de 6 gaufrettes,

1 sablé de l'Amicale, 1 sachet de mendiants 100g,
1 assortiment de meringues 60g,

1 assortiment de 10 sachets tisane/rooibos

1 bouteille de vin blanc "Granit 35", 1 bière d'Abbaye
75cL, 1 escargo toast 50g, 1 sachet de

bouchons Apéro-chèvre 125g, 1 terrine de cerf aux
cèpes 180g, 1 rillette de cerf 180g

TOTAL COMMANDE :

ENLEVEMENT DES COMMANDES LE 7 DECEMBRE DE 10H30 A 15H00 DANS LA SALLE DES FETES DE MASSILLY
*POSSIBILITE DE PAYER EN 2 OU 3 FOIS - EN INDIQUANT SUR LE CHEQUE LA DATE D'ENCAISSEMENT SOUHAITEE

Chèque(s) à l’ordre de l’Amicale laïque des parents d’élèves à déposer
dans la boîte aux lettres de l’école (MASSILLY OU LOURNAND)

              Joindre le présent bon de commande au chèque
     NOM Prénom : ______________________________________
     Adresse : ___________________________________________
     Téléphone : _________________________________________


